
 
 

                
Europæiske aktiviteter                       
GYC byder velkommen til know-how udveksling og 
partnerskab med ligestillede erhvervsskoler i 
Europa.  GYC er ligeledes interesserede i studentens 
mobilitets program i Europa, for at muliggøre den 
studerendes tilgængelighed for - og deltagelse i det 
Europæiske arbejdsmarked. Foruden har GYC en 
historie bag sig vedrørende succesrige tilbud indenfor 
strukturen af  Den Europæiske socialfond / ESF 
programmet i Storbritannien. 
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    GREAT YARMOUTH COLLEGE 

Great Yarmouth College (GYC) er en middelstor  
erhvervsskole der befinder sig i Great Yarmouth, 
Norfolk. Cirka 3,300 studerende deltager i fuld- og 
deltidskurser  på 14 forskellige pensumområder. I 
2006/07 var der 237 elever i de ni læreområder og 60 
Entry to Employment (E2E) (Indgang på 
arbejdsmarkedet) studerende. 
Hovedfagområderne på GYC er følgende: sundhed, 
forsorg og offentlige tjenester; ingeniørvidenskab; 
byggefag; hår og skønhedspleje; hoteldrift og catering 
og tilrettelæggelse af liv og job.  
Fagskolen samarbejder med syv folkeskoler (8. til 10. 
klasse) og leverer kurser til cirka 500 elever i alderen 
14 til 16. Elever fra etniske minoritetsgrupper udgør 
3.4% af skolens elevtal, sammenlignet med 2% for 
Great Yarmouth som en helhed.  
Great Yarmouth College tilbyder  niveau 2 og 3 
mesterlære med lokale arbejdsgivere i områderne:        
administration , bådkonstruktion, murerarbejde, 
omsorg, tømrerhåndværk og snedkeri, kundeservice, 
el-lære, ingeniørvidenskab, blomsterhandel, frisør, 
hoteldrift, informationsteknologi, marineingeniør,  
motorer, malerkunst og dekorering, 
blikkenslagerarbejde, detailhandel , svejsearbejde.  
Læretiden kombinerer praktikuddannelse med 
studie på skolen, hvor eleven vil lære de praktiske og 
understøttende evner der skal til, for at de effektivt og 
med sikkerhed kan gennemføre deres beskæftigelse.  

Partnerskab  
Skolen har med stor success sikret økonomisk støtte til 
genopbygningsinitiativer så som Local Enterprise 
Growth Initiative (Initiativ til lokal 
virksomhedsudvikling); den samarbejder, i rollen 
som ledende partner, med skoler og andre 
uddannelsesinstitutioner.  
Fagskolen har to uddannelsescentrummer der 
beskæftiger sig med erhvervsfaglig dygtighed 
(CoVEs), et i omsorg og det andet i datalære, igennem 
et partnerskab arrangement. Via 14 til 19 Øst 
Konsortium samarbejder skolen  med partnere, for at 
levere de ny diplomer til alle syv folkeskoler (8. til 10. 
klasse).  
Skolen samarbejder ligeledes med Universitetet 
Campus Suffolk for at udbyde højere uddannelse.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alchemy Centrum 
GYC har sikret økonomisk støtte igennem Øst-
Englands regionale udviklingsinstitution (the East of 
England Regional Development Agency), for at 
kunne tilbyde undervisning via en ny konstruktion, 
‘Alchemy Centrummet’.  
Alchemy Centrummet er en innovativ, miljøvenlig 
bygning på ca. 46.5 kvadratmeter, med en naturlig 
sø, i nærheden af Great Yarmouth College. 
Dette centrum tilbyder hjælpemidler for at opmuntre 
og hjælpe lokale entreprenører med at etablere 
sig i Great Yarmouth og derved forblive i omegnen, 
hensigten er at stimulere økonomien i Great 
Yarmouth. Centrummets målgruppe er spirende 
studerende eller potentielle entreprenører fra 
omegnen ,som kunne have i tanke at starte deres 
egen virksomhed. 

Medlem af ACER                      

 

 
GYC er medlem af ACER – AoCs 
(Gymnasieforeningen) lokale afdeling med 
medlemskab fra alle 33 erhvervsskoler og  tekniske 
gymnasier (sixth form colleges) i den østlige region, 
tilligemed gymnasier udenfor regionen og fra 
velgørenhedsorganisationer.  

HENVENDELSE 
Great Yarmouth College;  
Southtown 
Great Yarmouth  
Norfolk  
NR31 0ED 
Tel: +44(0)1493 655261 
Fax: +44(0)1493 653423 
http://www.gyc.ac.uk 


